



资产负债表

会政财 01 表
单位：元

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会
2024年8月31日

资 产			负债和净资产		
	期末余额	年初余额		期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	255857.39	129749	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	4592.92	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	0	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	83459	129749
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	255857.39	129749	其他流动负债	0	0
非流动资产：			流动负债合计	88051.92	129749
长期股权投资	0	0	非流动负债：		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	928687.43	934154.1	长期应付款	0	0
减：固定资产累计折旧	657620.04	655167.79	预计负债	0	0
固定资产净值	271067.39	278986.31	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	1050	1050	负债合计	88051.92	129749
减：无形资产累计摊销	306.18	189.54		0	0
无形资产净值	743.82	860.46		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减：公共基础设施累计折旧（摊	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减：保障性住房累计折旧	0	0	净资产：		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	279846.77	279846.77
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	271811.21	279846.77	本期盈余*	159769.91	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	439616.68	279846.77
资产总计	527668.6	409595.77	负债和净资产合计	527668.6	409595.77

财务负责人：李顺贤
制表人：李华程
单位负责人：李顺贤

收入费用表

会政财 02 表

编制单位:中山市东区街道夏洋社区居民委员会

2024年08月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	156395	3293448. 27
（一）财政拨款收入	156395	3293448. 27
其中：政府性基金	0	0
（二）事业收入	0	0
（三）上级补助收入	0	0
（四）附属单位上缴收入	0	0
（五）经营收入	0	0
（六）非同级财政拨款收入	0	0
（七）投资收益	0	0
（八）捐赠收入	0	0
（九）利息收入	0	0
（十）租金收入	0	0
（十一）其他收入	0	0
二、本期费用	267201. 44	3133678. 36
（一）业务活动费用	263181. 58	3071842. 8
（二）单位管理费用	4019. 86	32835. 36
（三）经营费用	0	0
（四）资产处置费用	0	29000. 2
（五）上缴上级费用	0	0
（六）对附属单位补助费用	0	0
（七）所得税费用	0	0
（八）其他费用	0	0
三、本期盈余	-110806. 44	159769. 91

单位负责人: 李顺贤

财务负责人:李顺贤

制表人:李华程



现金账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套：101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-08-01 2024-08-31

币种：人民币

2024		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	1		上月结转			平	
8	31		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-09-02

第 1 页 共 1 页



银行账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-08-01 至 2024-08-31

币种： 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	1		上月结转			借	61,131.92
8	9	0001	支付2024年8月社区残疾专干社保医保费用		1,389.22	借	59,742.70
8	9		当日小计		1,389.22	借	59,742.70
8	12	0003	支付2024年8月社区残疾专干住房公积金费用		190.00	借	59,552.70
8	12		当日小计		190.00	借	59,552.70
8	16	0002	收支付2024年8月社区残疾专干社保医保费用	1,389.22		借	60,941.92
8	16	0004	收支付2024年8月社区残疾专干住房公积金费用	190.00		借	61,131.92
8	16	0005	收中山市人民政府国有资产监督管理委员会（国有企业退休人员社会化资金下拨）	26,910.00		借	88,041.92
8	16		当日小计	28,489.22		借	88,041.92
8	27	0006	收支付夏洋社区基本户跨行转账手续费	10.00		借	88,051.92
8	27		当日小计	10.00		借	88,051.92
8	31		当月合计	28,499.22	1,579.22	借	88,051.92
8	31		本年累计	150,497.15	192,194.23	借	88,051.92

打印人:黄杰敏

打印时间: 2024-09-04

第 1 页 共 1 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-08-01 - 2024-08-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	1		上月结转			借	274,592.05
8	9	0001	社区八一建军节活动经费	1,700.00		借	276,292.05
8	9	0002	社区办公经费	15,300.00		借	291,592.05
8	9	0003	公务包干经费	9,500.00		借	301,092.05
8	9	0004	退休人员活动专项经费	2,000.00		借	303,092.05
8	9	0005	退休人员活动专项经费	300.00		借	303,392.05
8	9	0006	东区街道社区民生微实事专项	56,000.00		借	359,392.05
8	9	0007	社区残疾人专职委员工资	5,095.00		借	364,487.05
8	9	0008	两新组织党员活动经费	1,500.00		借	365,987.05
8	9	0009	社区文体活动专项经费	5,500.00		借	371,487.05
8	9	0010	夏洋社区采购社区日常辅助性服务（第一期2024年7月-9月）		20,000.00	借	351,487.05
8	9	0011	夏洋社区垃圾分类口袋公园主题活动费用		9,000.00	借	342,487.05
8	9	0012	绿色合伙人夏洋“聚”乐部夏洋社区绿色生活节活动费用		9,500.00	借	332,987.05
8	9	0013	夏洋社区工作人员日常加班误餐费（2023年12月-2024年6月）		785.68	借	332,201.37
8	9	0014	夏洋社区工作人员日常加班误餐费（2023年12月-2024年6月）		854.08	借	331,347.29
8	9	0015	夏洋社区工作人员日常加班误餐费（2023年12月-2024年6月）		1,154.00	借	330,193.29
8	9		当日小计	96,895.00	41,293.76	借	330,193.29
8	12	0016	夏洋社区“情暖银龄·爱心义剪”费用项目（2024年）		20,000.00	借	310,193.29
8	12		当日小计		20,000.00	借	310,193.29
8	14	0017	社区两委干部补贴	59,500.00		借	369,693.29
8	14		当日小计	59,500.00		借	369,693.29
8	15	0018	8月工资		97,650.46	借	272,042.83
8	15	0019	8月工资		28,000.00	借	244,042.83
8	15		当日小计		125,650.46	借	244,042.83
8	16	0020	2024年8月社区残疾专干工资		3,515.78	借	240,527.05
8	16	0021	2024年8月社区残疾专干住房公积金费用		190.00	借	240,337.05

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-09-04

第 1 页 共 2 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-08-01 2024-08-31

币种 人民币

2024		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
8	16	0022	2024年8月社区残疾专干社保医保费用		1,389.22	借	238,947.83
8	16	0023	办公室租赁两台复印机费用（2024年）		7,300.00	借	231,647.83
8	16	0024	2024年7月社区电费		6,340.91	借	225,306.92
8	16		当日小计		18,735.91	借	225,306.92
8	26	0025	8月夏洋社区税费缴纳		50,813.00	借	174,493.92
8	26		当日小计		50,813.00	借	174,493.92
8	27	0026	夏洋社区岐通街安装路牌		1,770.00	借	172,723.92
8	27	0027	夏洋社区文体宣传广告物料		1,726.00	借	170,997.92
8	27	0028	夏洋社区党群服务中心更新中心宣传资料展架		344.00	借	170,653.92
8	27	0029	夏洋社区加装电视机落地支架		578.00	借	170,075.92
8	27	0030	2024年7月基本户转账手续费		10.00	借	170,065.92
8	27	0031	夏洋社区党群服务中心更新办公室门牌		1,440.00	借	168,625.92
8	27	0032	2024年6月-8月社区水费		820.45	借	167,805.47
8	27		当日小计		6,688.45	借	167,805.47
8	31		当月合计	156,395.00	263,181.58	借	167,805.47
8	31		本年累计	2,655,165.69	2,487,360.22	借	167,805.47

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-09-04

第 2 页 共 2 页

债权（应收款项）明细表

2024年8月31日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人：李顺贤 会计：李华程 社区公开监督（理财）小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明



债务（应付款项）明细表

2024年8月31日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人：李顺贤 会计：李华程 社区公开监督（理财）小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明



财政拨款使用管理情况明细表

2024年8月31日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	拨款总额	本期支付	累计使用数	结余资金	备注
国有企业退休人员社会化管理补助资金	国有企业退休人员社会化管理人员	国有企业退休人员社会化管理补助资金	56,941.00	0.00	38,309.00	18,632.00	
中山市人民政府国有资产监督管理委员会(财政批量支付)	国有企业退休人员社会化管理人员	中山市人民政府国有资产监督管理委员会(财政批量支付)	26,567.00	0.00	15,450.00	11,117.00	
中山市第五次全国经济普查工作经费-23年	第五次全国经济普查指导员、普查员	中山市第五次全国经济普查工作经费-23年	5,225.00	0.00	0.00	5,225.00	
党的基层组织建设保障建设(社区党组织服务群众专项经费)(2024年)-24年	辖区党建工作	党的基层组织建设保障建设(社区党组织服务群众专项经费)	24,000.00	0.00	14,012.50	9,987.50	
两新组织党组织开展党纪学习教育经费	辖区党纪学习教育工作	两新组织党组织开展党纪学习教育经费	8,000.00	0.00	1,200.00	6,800.00	
国有企业退休人员社会化资金	国有企业退休人员社会化管理人员	国有企业退休人员社会化管理补助资金	26,910.00	0.00	0.00	26,910.00	
中山市第五次全国经济普查普查指导员和普查员补贴经费	第五次全国经济普查指导员、普查员	中山市第五次全国经济普查普查指导员和普查员补贴经费	24,863.00	0.00	0.00	24,863.00	

社区负责人：李顺贤 会计：李华程 社区公开监督(理财)小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明